JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 269/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 249/97, datada de

27.06.97, nos termos do Despacho exarado à fl. 22, do Processo nº

9700020150, desta Presidência.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 21 dias do mês de julho de

1997.

|

oefdorA io E aa Eure.

Presidente